Druzynowy Wieloboj Plywacki 10-11 lat
Ciechandw, 15. - 16.6.2019

Najlepsi zawodnicy 10 lat

Chtopcéw, 10 lat

tyszkowski Franciszek

Wiraszka Piotr
Stawicki Mateusz

Pawlikowski Przemystaw

Fedorenko legor
Misiewicz Kajetan
Dolota Iwo

Bryk Jarostaw
Korol Wiktor
Grodny Borys

. Debski Antoni

. Hincmanowski Jakub
. Zawislak Patryk

. Knapik Marcin

. Janicki Nataniel

Piwowarski Michat

. Roézga Juliusz
. Mastalerz Maciej

Ptatek Jan
Kurczewski Piotr

. Krélica Leon

. Malinowski Jan

. Winiewski Szymon
. Staszewski Mikotaj
. Lipka Mitosz

. Rutkowski Bartosz
. Cisek Antoni

. Nowak Nikodem

. Lipka Kacper

. Kowalczyk Tymon
. Malecki Michat

. Czerniawski Nataniel
. Kwiatkowski Filip

Domanski Franciszek

. Giacobelli Daniel

. Kowalczyk Adam

. Derkus Bartosz

. Ciesielski Franciszek
. Jabtonski Dominik

. Czupryn Aleksander
. Pydys Barttomiej

. Pawlak Pawel

. Cichacki Maksymilian
. Kadej Kacper
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POSEJDON Puttusk
GIM 92 Ursynow
GIM 92 Ursynow
GIM 92 Ursynéw
GIM 92 Ursynéw
JEDYNKA Elblag
FENIX Ozaréw Maz.
MKS Piaseczno
UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

MKS Piaseczno
PtETWAL Miawa
OCHOTA Warszawa
OCHOTA Warszawa
MEDYK Gizycko
UKS 307 Warszawa
GIM 92 Ursynéw
GIM 92 Ursynéw
UKS Zoliborz
JEDYNKA Elblag
MKS Piaseczno
GIM 92 Ursynéw
GIM 92 Ursynéw
FENIX Ozaréw Maz.
GIM 92 Ursynow
FENIX Ozaréw Maz.
UKS Zoliborz

MKS Piaseczno
GIM 92 Ursynow
GIM 92 Ursynow
MKS Piaseczno
PLETWAL Szczytno
PLETWAL Mtawa
MKS Piaseczno
UKS Zoliborz

GIM 92 Ursynéw
PUKS Ptorisk
PLETWAL Mtawa
JEDYNKA Elblag
PLETWAL Mtawa
GIM 92 Ursynow
FENIX Ozaréw Maz.
MKS Piaseczno
PUKS Ptorisk

954
926
895
751
707
664
659
646
593
592
591
560
559
558
532
520
506
499
498
485
484
456
447
427
420
406
401
389
377
376
359
351
337
300
295
266
147
124
278
219
211
194
180
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Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to KS Warszawianka
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Druzynowy Wieloboj Plywacki 10-11 lat
Ciechandw, 15. - 16.6.2019

Najlepsi zawodnicy 11 lat

Chiopcéw, 11 lat

23.
24,
25.
26.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,

Jézwiak Tymoteusz
tubinski Szymon
Huszcza Mateusz
Trautzel Maksymilian
Choroszewski Ignacy
Cieslikowski Szymon
Michatowski Jan
Rozmarynowski Jakub
Ro6zycki Jan

Okon Marcel

. Prochot Bartosz

. Jureko Marcel

. Szlendak-Roter Aleksander
. Gwiazdowski Krzysztof

. Walasiewicz Bartosz

Grochala Oskar

. Sroka Zoran
. Ptuciennik Filip
. Walasek Filip

Polak Bartosz

. Godos Jakub

Kubicki Leonard
Dutkiewicz Tomasz
Zawisza Jan
Wierzbowski Leon
Oszczyk Maksym
Wawrzos Dawid
Prejna Jan

Sielicki Hubert
Kopyt Julian
Kasinski Mikotaj
Wertenstein-Zutawski Juliusz
Dudek Franciszek
Rybski Jan
Bartoszek Szymon
Kaminski Szymon
Boruc Aleksander
Stepien Michat
Piwko Filip
Woijtczuk Piotr
Bartczak Juliusz
Rudnicki Mikotaj
Petniakowski Ole
Gilewski Oliwier
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SWIM Ptock

GIM 92 Ursynow
GIM 92 Ursynow
GIM 92 Ursynéw
PLETWAL Szczytno
UKS 307 Warszawa
Nowodworski OSIiR
OCHOTA Warszawa
GIM 92 Ursynow
GIM 92 Ursynow
GIM 92 Ursynow
JEDYNKA Elblag
GIM 92 Ursynow
MKS Piaseczno
FROG Gizycko
OCHOTA Warszawa
FROG Gizycko

SWIM TEAM Wilanéw

UKS Zoliborz
FROG Gizycko
MKS Piaseczno
UKS Zoliborz

GIM 92 Ursynéw
UKS Zoliborz

UKS Zoliborz
Nowodworski OSIiR
FROG Gizycko
UKS Zoliborz
JEDYNKA Elblag
MKS Piaseczno
UKS 307 Warszawa
UKS Zoliborz
JEDYNKA Elblag
GIM 92 Ursynow
MKS Piaseczno
JEDYNKA Elblag
UKS Zoliborz

GIM 92 Ursynéw

FENIX Ozaréw Maz.

GIM 92 Ursynéw
UKS Zoliborz
UKS Zoliborz

FENIX Ozaréw Maz.

PUKS Ptonsk

762
579
552
538
520
501
495
486
464
439
428
420
410
401
385
373
372
364
362
358
357
357
347
335
328
318
318
312
209
284
282
281
279
253
246
241
239
231
229
201
183
177
159
102
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Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to KS Warszawianka
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Druzynowy Wieloboj Plywacki 10-11 lat
Ciechandw, 15. - 16.6.2019

Najlepsze zawodniczki 10 lat

Dziewczat, 10 lat

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Hutkowska Nadia
Lewandowska Ada
Milancej Elzbieta
Burza Zuzanna
Kuczmar Aleksandra
Jadowska Lena
Lesinska Maja
Pienkowska Martyna
Grodny Barbara
Chalupka Amelia

. Kozak Lena

. Lukasiak Maja

. Tychanowicz-Kowal Emilia
. Kietbasa Julia

. Swinoga Zuzanna

Bozyk Amelia
Kobla Emilia

Kulik Nadia

Szok Zuzanna
Idzkiewicz Hanna
Iwaniuk Irena

Kras Alicja
Liberska Michalina
Szczepanska Anna
Poteé¢ Anna

Rusin Aleksandra
Glazewska Zofia
Sowinska Wiktoria
Szymanska Julia
Tulik Weronika
Wolicka Pola
Wystrychowska Aleksandra
Kowalczyk Nina
Kojtych-Flak Zofia
Radulska Zofia
Chaborska Julia
Motylinska Alicja
Wolska Gabriela
Gotebiewska Alicja
Zaborowska Maja
Smolinska Elzbieta
Hrdlicka Susan
Kuc Karolina
Dziedzic Joanna
Biezunska Paulina
Gritzner Milena
Le$niewska Julia
Zielinska Dominika
Dudek Aniela
Zagorska Zuzanna
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09
09
09
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09
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UKS 307 Warszawa

CHAMPION Tomaszéw Maz.

UKS Zoliborz

MKS Piaseczno
OCHOTA Warszawa
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
PLETWAL Szczytno
UKS Zoliborz

MKS Piaseczno
JEDYNKA Elblag
UKS Zoliborz
OCHOTA Warszawa
Klub Plywacki Ciechanéw

CHAMPION Tomaszow Maz.

OCHOTA Warszawa
FENIX Ozaréw Maz.

UKS 307 Warszawa
OCHOTA Warszawa

GIM 92 Ursynéw

FENIX Ozaréw Maz.
MKS Piaseczno

UKS Zoliborz

MKS Piaseczno

FENIX Ozaréw Maz.
MKS Piaseczno

GIM 92 Ursynow

Klub Plywacki Ciechanow
GIM 92 Ursynow

FENIX Ozaréw Maz.

GIM 92 Ursynow

UKS Zoliborz

GIM 92 Ursynow

MKS Piaseczno

Klub Ptywacki Ciechanéw
PLETWAL Mtawa

MKS Piaseczno

PUKS Ptorisk

Klub Ptywacki Ciechanow
PLETWAL Mtawa

Klub Plywacki Ciechanow
PtETWAL Miawa

PUKS Ptorisk

CHAMPION Tomaszéw Maz.

SQUATINA Ostroteka
MEDYK Gizycko
JEDYNKA Elblag
JEDYNKA Elblag
JEDYNKA Elblag
PUKS Plorisk

1200
1169
1152
1097
1079
828
816
814
806
804
787
748
734
728
710
710
692
681
670
648
605
601
590
584
550
548
546
538
529
524
524
520
504
498
490
488
464
398
390
378
261
237
211
290
471
409
347
334
298
72
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Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to KS Warszawianka
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Druzynowy Wieloboj Plywacki 10-11 lat
Ciechandw, 15. - 16.6.2019

Najlepsze zawodniczki 11 lat

Dziewczat, 11 lat

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

38.
39.
40.

42.
43.
44,
45.
46.

Seczkowska Réza
Pietka Alicja
Daniszewska Oliwia
Mistewicz Gabriela
Kochmanska tucja
Zelezik Julia
tuczak Gabriela
Kordala Julia
Kleczek Janina
Gotab Olga

. Szortyka Zuzanna

. Balas Maria

. Sacharczuk Weronika
. Sadowska Maria

. Bogusz Julia

. Wisniewska Maja

. Nieke Aleksandra

. Powatka Urszula

Bogustawska Hanna
Zapasnik Zywia
Adamska Magda
Olszak Natalia
Pawlowska Amelia
Matysa Karolina
Wygowska Maja
Ksigzczyk Alicja
Beczko Julia
Zielaskowska Zuzanna
Tyminska Natalia
Skwirtnianiska Lena
Kurowska Alicja
Mieczkowska Maja
Ptonka Ewa
Cimaszewska lga
Walc Alicja

Belka Julia

Chmura Nina
Skrabowska Karolina
Stepien Laura
Kwiatkowska Aleksandra
Gryciuk lga

Zajgc Aleksandra
Zamojska Olga
Charewicz Oliwia
Rusitowicz Kornelia
Baranska Maja
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08
08
08
08
08
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08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
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08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

POSEJDON Puttusk
GIM 92 Ursynow
Augustowskie Tow.Plyw
UKS Zoliborz

Klub Ptywacki Ciechanéw
GIM 92 Ursynéw

GIM 92 Ursynéw

GIM 92 Ursynéw

MKS Piaseczno
OCHOTA Warszawa
GIM 92 Ursynow

UKS 307 Warszawa
GIM 92 Ursynow

UKS 307 Warszawa
GIM 92 Ursynéw
OCHOTA Warszawa
GIM 92 Ursynéw

FENIX Ozaréw Maz.
GIM 92 Ursynéw

MKS Piaseczno

GIM 92 Ursynéw

Klub Plywacki Ciechanéw
MKS Piaseczno

UKS Zoliborz

FENIX Ozaréw Maz.
UKS Zoliborz

FENIX Ozaréw Maz.
GIM 92 Ursynow

UKS 307 Warszawa
UKS Zoliborz

Klub Plywacki Ciechanow
MKS Piaseczno

GIM 92 Ursynow

MKS Piaseczno
PLETWAL Szczytno
JEDYNKA Elblag

UKS Zoliborz

FROG Gizycko

CHAMPION Tomaszéw Maz.

MKS Piaseczno
FENIX Ozaréw Maz.
FENIX Ozaréw Maz.
JEDYNKA Elblag
SQUATINA Ostroteka
SQUATINA Ostroteka
SQUATINA Ostroteka

811
667
643
637
591
582
580
572
571
570
564
556
555
553
543
520
509
486
486
479
467
466
447

443
437
430
429
423
410
407
398
390
372
371
366
366
344
329
312
312
284
239
201
199
136
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Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to KS Warszawianka
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